
RACE RESULT   72nd Oshima Race Shona Ocean Racing Club 

IRC Class Division A

Course Type OFFSHORE (91 Nm) Start Time 2022/5/28

Race Condition Wind 12～～～～5kt, 240～～～～180 deg. 11:00:00

TCC Div. 着順 Day Finish 所要時間 所要時間(秒） 修正秒 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ Pnt.

JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.086 A 2 29 07:44:45 20:44:45 74,685 81,108 1

JPN 6860 CRESCENT IV J 121 1.123 A 1 29 07:26:05 20:26:05 73,565 82,613 2

JPN 6846 LUCKY LADY X K36-SAMURAI 1.182 A 3 29 10:03:57 23:03:57 83,037 98,150 3

JPN 1122 1122TREKKEE ELLIOTT 13 Custom 1.185 A 4 29 10:26:11 23:26:11 84,371 99,980 4

JPN 5585 MAUPITI COOKSON 12M 1.111 A 5 29 13:35:08 26:35:08 95,708 106,332 5修正秒=TCC×所要秒
IRC Class Division B

Course Type OFFSHORE (91 Nm) Start Time 2022/5/28

Race Condition Wind 12～～～～5kt, 240～～～～180 deg. 11:00:00

TCC Div. 着順 Day Finish 所要時間 所要時間(秒） 修正秒 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ Pnt.
JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.055 B 1 29 05:47:53 18:47:53 67,673 71,395 1

JPN 6778 GASPARD 3 J 122 1.079 B 2 29 05:52:19 18:52:19 67,939 73,306 2

JPN 6793 MISS NIPPON VIII FIRST40 Fin6 1.087 B 3 29 05:55:29 18:55:29 68,129 74,056 3

JPN 6451 HANAMIZUKI FIRST 40 1.084 B 4 29 07:30:09 20:30:09 73,809 80,009 4

JPN 380 THETIS-4 FIRST 40.7 1.036 B 5 29 08:52:56 21:52:56 78,776 81,612 5

JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.048 B 6 29 14:23:59 27:23:59 98,639 103,374 6

JPN 2007 ZEPHYR X 35 1.048 B 7 29 14:32:06 27:32:06 99,126 103,884 7

JPN 5955 GEFION BALTIC 35 0.954 B DNF 13

JPN 1010 TRAVIES A 31 0.995 B DNF 13

JPN 6735 VEGA8 XP 33 1.026 B RET 13

JPN 6737 ASUNARO J/V 35 CR 1.046 B RET 13

JPN 6687 STARDUST X 41 1.101 B RET 13

IRC-BクラスJPN 5544艇のFinish時刻入力に誤りがありましたので訂正しました。 修正秒=TCC×所要秒
Class IRC Class (Overall)

Course Type OFFSHORE (91 Nm) Start Time 2022/5/28

Race Condition Wind 12～～～～5kt, 240～～～～180 deg. 11:00:00

TCC Div. 着順 Day Finish 所要時間 所要時間(秒） 修正秒 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ Pnt.
JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.055 B 1 29 05:47:53 18:47:53 67,673 71,395 1

JPN 6778 GASPARD 3 J 122 1.079 B 2 29 05:52:19 18:52:19 67,939 73,306 2

JPN 6793 MISS NIPPON VIII FIRST40 Fin6 1.087 B 3 29 05:55:29 18:55:29 68,129 74,056 3

JPN 6451 HANAMIZUKI FIRST 40 1.084 B 5 29 07:30:09 20:30:09 73,809 80,009 4

JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.086 A 6 29 07:44:45 20:44:45 74,685 81,108 5

JPN 380 THETIS-4 FIRST 40.7 1.036 B 7 29 08:52:56 21:52:56 78,776 81,612 6

JPN 6860 CRESCENT IV J 121 1.123 A 4 29 07:26:05 20:26:05 73,565 82,613 7

JPN 6846 LUCKY LADY X K36-SAMURAI 1.182 A 8 29 10:03:57 23:03:57 83,037 98,150 8

JPN 1122 1122TREKKEE ELLIOTT 13 Custom 1.185 A 9 29 10:26:11 23:26:11 84,371 99,980 9

JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.048 B 11 29 14:23:59 27:23:59 98,639 103,374 10

JPN 2007 ZEPHYR X 35 1.048 B 12 29 14:32:06 27:32:06 99,126 103,884 11

JPN 5585 MAUPITI COOKSON 12M 1.111 A 10 29 13:35:08 26:35:08 95,708 106,332 12

JPN 5955 GEFION BALTIC 35 0.954 B 0 00:00:00 DNF

JPN 1010 TRAVIES A 31 0.995 B 0 00:00:00 DNF

JPN 6735 VEGA8 XP 33 1.026 B 0 00:00:00 RET

JPN 6737 ASUNARO J/V 35 CR 1.046 B 0 00:00:00 RET

JPN 6687 STARDUST X 41 1.101 B 0 00:00:00 RET
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